
Sheet1

Page 1

Počet bodů

2
4
3
2
5
3
7
4
3
2
8
3
3
3

2
5
7
9

B) Venue
4
1
4

Kemp 5
3
2
2

1
3

mix 2

2
3
3
4
4
5

-1

1

2
3

Předmět Podrobnosti
A) Typ eventu

Agrární výstava
Auto / Moto  závody
Hudební festivaly
Koncert klasické hudby
Koncert Pop/Rock
Letecké dny
Novoroční oslavy
Ohňostroje
Sjezd motorkářů / výstava motorek
Oslavy státních svátků
Taneční párty
VIP konference a summity
Vodní závody
Výstava

Demonstrace, pochody, sport
- s nízským rizikem nepokojů
- střední riziko nepokojů
- vysoké riziko nepokojů
- přítomnost rivalů

Aglomerace, městská zástavba
Budovy
Dočasné stavby

Ostatní venkovní prostory – letiště, pole
Stadiony
Venkovní ohraničené prostory – parky

C) Sezení / stání
komplet na sezení
komplet na stání

D) Typ publika
Rovnoměrné zastoupení, rodinné skupiny
Rovnoměrné zastoupení, individuální
Převážně mladí dospělý
Převážně děti a teenageři
Převážně starší
Rovnoměrné zastoupení, přítomnost rivalů

E) Historie eventu
Dobře zpracovaná data, nízký výskyt případů – pod
1% z návštěvnosti
Dobře zpracovaná data, střední výskyt případů – od
1 do 2% z návštěvnosti
Dobře zpracovaná data, vysoký výskyt případů – od
2% z návštěvnosti
První ročník nebo žádná data



Sheet1

Page 2

< 1.000 1
< 3.000 2
< 5.000 8
< 10.000 12
< 20.000 16
< 30.000 20
< 40.000 24
< 60.000 28
< 80.000 34
< 100.000 42
< 200.000 50
< 300.000 58

1
2
3

1
2
1
2

do 30min 0
2

1
2
3

1
1
1
1
1

-2
-2
-2
-2
-2

F) Očekávaná
návštěvnost

G) čekání na
otevření méně než 4 hod

více než 4 hod
více než 12 hod

H) Roční období
Jaro
Léto
Podzim 
Zima

I) Dojezdová
vzdálenost k ne-
jbližší nemocnici přes 30min

J) typ nebližší
nemocnice Fakultní nemocnice (Velkokapacitní, vč specializací)

Krajská nemocnice (Velkokapacitní bez specializací)
Okresní nemocnice (Nízkokapacitní)

K) Násobení rizik
Helikoptéry
Karneval
Motorové sporty
Pouliční divadlo
Seskoky padákem

L) Zázemí ve
venue Drobné operace, stabilizace

Psychiatrická, post traumatická pomoc
Rentgen
Šití
Stanoviště první pomoci

Zdroj: U.K.´s Event Safety Guide 1999, 2nd Edition


	Sheet1

